3 PR-PS4191-040-183 Лента из продуктов полиприсоединения PROTON PS4191, 40mm x 183m 7 рул 2 219,35 15 535,45
4 hex0013 Доставка до адреса Заказчика 1 2 000,00 2 000,00

Итого: 53 995,51
В т.ч. НДС (20%): 8 999,24

Итого с НДС: 53 995,51
Всего наименований 4, на сумму 53 995,51 RUB
Пятьдесят три тысячи девятьсот девяносто пять рублей 51 копейка